令和４年９月７日

関係者 各位

社会福祉法人三陸福祉会

理事長 山 田  林

施設長 千田 富士夫

三陸福祉会各サービスの再開について（お詫びとご連絡）

日頃より、三陸福祉会の運営につきましては、ご理解ご協力をいただきまし

て、誠にありがとうございます。

さて、8 月 18 日以降利用者様 4 名、職員 2 名が当法人の運営するグループ

ホームさんりくと多機能ホームさんりく関連で新型コロナウイルスに感染し、

法人の運営する事業の自主休業、一部サービスの受け入れ制限を行っておりま

したが、感染が収束状況になりましたので、サービスを下記のとおり再開（予

定）しております。

皆さまには大変なご迷惑とご心配をお掛けしましたが、今後もより一層の感

染対策の徹底とサービスの向上に取り組んで参りますので、引き続きのご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。

記

（１）さんりくの園デイサービスセンター

９月１日（木）より通常稼働

（２）さんりくの園ショートスティ

 ９月５日（月）より利用受入れ再開

（３）多機能ホームさんりく

    9 月１０（土）より利用受入れ再開予定

（４）施設等その他の事業は通常通り稼働しております。

※ 確認等ございましたら担当まで連絡お願いします。

【連絡先 代表０１９２－４４―３８００】